Jana Aleksandra 2 im. Windyka i p. Rajmunda Edwarda 2 im. Windyka, że przeciw nim Henryka i Jan Boejańscy wraz z Elżbietą Schauerówną zamężną Windyk wnieśli pozew de praes. 20 kwietnia 1882 l. 9653 o uznanie nieważności małżeństwa zawartego w Warszawie w parafii św. Jana w dniu 5/17 sierpnia 1879 przez Jana Aleksandra 2 im. Windyka i p. Elżbietę Schauerównę, w załatwieniu którego termin do rozprawy ustnej na dzień 3 lipca 1882 o 10 rano wyznaczonym został.

Gdy miejsce pobytu pozwanych wiadomym nie jest, przeto c. k. sąd w celu postępowania pozwanych na koszt i niebezpieczeństwo tychże tutejszego adw.